
 
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
21 сентября 2012 г.                                                              № 163-эк 

 

 

О внесении изменений в приложения № 3, № 6 

к постановлению министерства конкурентной политики 

и тарифов Калужской области от 11 ноября  2011 года 

№ 275-эк «Об установлении тарифов на холодную воду 

и водоотведение для потребителей МУП «Ермолинские 

тепловые сети»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 

от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций 

коммунального комплекса», Положением о министерстве конкурентной политики 

и тарифов Калужской области, утвержденным постановлением Правительства 

Калужской области от 04.04.2007 № 88 «О министерстве конкурентной политики 

 и тарифов Калужской области», министерство  конкурентной  политики  

и  тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в  приложения № 3, № 6 

к постановлению министерства конкурентной политики и тарифов Калужской 

области от 11.11.2011 № 275-эк «Об установлении тарифов на холодную воду 

и водоотведение для потребителей МУП «Ермолинские тепловые сети» : 

 1.1. в приложении № 3 в пункте 1 таблицы «Население (с НДС) *» 

по строке «одноставочный  руб./м³» цифру «12,98» заменить на цифру «12,85»; 

1.2. в приложении № 6 в пункте 2 таблицы «Население (с НДС) *» 

по строке «одноставочный  руб./м³» цифру «8,75» заменить на цифру «8,66». 

 

 
 

Министр конкурентной политики и  

тарифов Калужской области      Н.В. Владимиров 
 


